anthonio girardetj burgens. et habit. Chamber. suis

propriis et aliorum sociorum ludere debentium hys-

torias sancti Sebastiani et A gnastasie nominibus

recipientibus de mandato et ex ordinacione dominorum

burgensium et consiliariorum dicte ville et quos ipsi

burgenses et consiliarii visa lictera... illustrissimi prin-

cipis domini nostri Sabaudie Ducis data Gebennis die

(blanc) mensis (blanc) anno domini mill nij° xlvj

sigillo domini sigilato et manu (blanc) (1) eius secre-

tarii signata per quam pred. dominus noster requirendo

dictis sindicis et communitati mandavit qtus solvere

vellent dictis sociis et eisdem subvenire occasione

dictarum hystoriarum de quadraginta flor. eisdem

sociis solvi et... expedire per dictos sindicos voluerunt.

ordinaverunt et. preceperunt tam contemplacione dicti

(l) Antoine Lopini ;
le nom est écrit plus loin.
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domini nostri ducis quam dictorum sociorum ratione

dictarum ystoriarum ibidem in dicta villa ûendarum ac

in subventione onerum per eosdnn occasione ipsarum

supportandorum. ul per licterain dicte ordinationis el

de testiraonio premissoruni mandati quos subscriptos

quadraginta florenos dieti sindici inlrandi et allocandi

datam Chamberiaci die sepiima mensis junii anno

Domini M° mj° xlvi° quam reddunt in quodam parpiri

(sic) quaterno... scriptam et manu francisci burgie not.

et clerici dicte ville signatam.

Au mandat des syndics, délivré le 10 juin, sont an-

nexés la lettre du duc, signée et scellée de la main
d'Antoine Lopini ou Lupini, secrétaire ducal, et un reçu

de 49 florins.

(Comptes des syndics Claude des Avenières et

Pierre Charvet, du 23 novembre 1445 au 23 novembre

1446, f° 24).

4o Anthoine Someta, hystorien et ses associés.

Donum factum Antbonio Masticonis (sic) alias

Sometan (1). Libraverunl manu dicti bugoninj Anthonio

someta in exoneracionem deeem ilor. pp. .pios dni

burgenses el consiliarh dicte ville ordinaveranl dicto

Anthonio per dictos sindicos solvi pr quod adhibuit

aplani diligenciam in Eaciendo certas hystorias quas
facere debebanl ipse anthonius <'i certi socii dicte ville

in adventu illustrissimorum aostrorum ducis et duchi

Sabaudie (2) ul per licterain dicte ordinacionis manda-

nt) On remarquera qu'Antoine de Mâcon fail déjà parti.*

des associés do 1 iU\.

(2) Louis ci Anne de < hypre.

18
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tique eosdem dictis sindicis intrandi in eorum presenti

computo et allocandi per franciscum burgie dicte ville

cleiïcum recepto die... mensis martii anno Dni cccc°

quinquagesiino quam reddunt in quodam quaterno scrip-

tain et manu dicti francisci signatam. Et solverunt ei-

dcm Anthonio subscripto quatuor florenos in diminu-

cione et exoneracione dict. decem florenorum pp. ut per

ipsius licterani de confessione et recepto dict. quatuor

floren. data die quarta mensis Jullij anno Dni M cccc° L

quam reddunt in quadam cedula papiri scripta et manu

dicti Anthoni Someta signata.

{Comptes des syndics Etienne Rosset et Hugo-
nin de Chintrieux {de Chintriaco) de 1449-1450.

5o Préparatifs pour l'hystoire de saint Laurent,
à Chambéry.

Libraverunt manu Glaudii Roberti consindici abbati

et sociis ville Cbamberiaci qui proposuerant ludere

ystoriam beati laurencii in proximo festo veniente pen-

thecostes qui jam fecerant eorum chaffulos et plures

omis (sic) sustinuerant sed quia propter decessum filii

domini nostri principis pedemontii (1) ac eciam guerram

inhitam per gentes domini borbonii in patria ejusdem

domini principis Breyssie dimiserunt ludere dictam

ystoriam. Quibus abbati et sociis domini de consilio ac

plures nobiles et burgenses dicte communitatis ordina-

verunt eisdem per dictos sindicos expedire et solvere

decem florenos refectione dictorum cliafïulorum de

qua ordinacione constat lictera data die ultima maii anno

(1) Guichenon ne mentionne pas cet enfant d'Amédée,

prince de Piémont (plus tard Amédée IX), qui est décédé

en 1460.
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Dni mill cccc° lx" in predicto quaterno scripta manu
Clerici dicte ville signala. El solverunl dictes decem
florenos per notam instr. nobilium Glaudij de Molario
abbalis et Pétri de Setenay dictorum sociorum.. \ 11. pp.

[Comptes des syndics de 1455-1460).

Go Mystère de /"Passion. Pro passione.

Libraverunt Johanni Brancliie, Theobaldo Dalluytt,
Petro de Les Alberges lautbeonerio et Claudio Mathei,
videlicet suscriptos decem octo florenos decem denarios

et quartum imius pro les exchaffaulx, jornatis opera-
rioruni et manuoperariorum postibus panis (pannis) el

tacbiis Passionis Cri Dni nri faclis in plathea Castri die

veneris sancte anni predicti millesi. quingent. sexde-

cimi in sex foliariis papiri unacum aetestationibus oc-

casione premissorum factis tam
|>. aobilem Lamberti

quam Petrura Chapuisii signatis ipias redderunt el allo-

cantur eisdem vigore premissorum — videlicet : xvm
il. x g

s
. 1 q

rt
. (Comptes des syndics de Chambéry de

151G, f° 63 v°.)